
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “VITTORIO BACHELET” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

Internet: http: www.iisbachelet.gov.it  -  www.iisbachelet.it 

 

 

 
 

 

 

 

Protocollo come da segnatura/4.1.m 
Abbiategrasso, 2 febbraio 2017 

 

 
DETERMINA AGGIUDICAZIONE 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE A.S. 2016/2017 

ROMA – 5BT – 5CT 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con Delibera del 

Consiglio di Istituto n. 220 del 25/10/2012; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ed in particolare l’art. 34; 
VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione 

delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE) 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 3212/4.1.m del 12 novembre 2016 per la richiesta di offerta da 

parte di Agenzie di Viaggio per l’organizzazione dei Viaggi di Istruzione 2016/2017 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 87  del 31/01/2017 con la quale è stato approvato il 
Programma Annuale 2017; 

VISTA la richiesta di offerta prot. n. 25/4.1.m del 10/01/2017; 
PRESO ATTO che alla scadenza prevista per la presentazione delle domande sono pervenute n. 4 offerte su 

4 inviti; 

ESAMINATO il verbale della Commissione Tecnica che conferma la validità delle offerte presentate; 
VISTO il prospetto comparativo riferito a ciascun viaggio per il quale è stata richiesta offerta; 

VISTO nello specifico il Viaggio denominato: B19bis – ROMA 5BT-5CT; 
VISTO che dal conteggio dei punti assegnati a ciascuna offerta l’offerta migliore risulta essere quella 

presentata dall’Agenzia Girobus Viaggi srl con punti 94,01; 

SENTITO il parere del Consiglio di Istituto che in data 31/01/2017 ha deliberato (delibera n 88) di 
assegnare il viaggio di Istruzione all’Agenzia Girobus Viaggi s.r.l. 

 
DETERMINA 

 
l’aggiudicazione del viaggio a Roma per le classi 5BT-5CT all’agenzia Girobus Viaggi srl con un costo medio 

calcolato per € 242,00 

La Determina viene inviata all’Agenzia aggiudicatrice allegata alla conferma d’ordine con la specifica del 
numero dei partecipanti per il conteggio del costo aggiornato. 

 
La presente determina, ai sensi dell’art. 29 del Codice dei contratti D.lgs 50/2016, viene pubblicata sul sito 

Web: www.iisbachelet.gov.it area “Amministrazione Trasparente” dell’Istituto “Vittorio Bachelet” di 

Abbiategrasso. 
 

 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott. Francesco Valente 

 
        firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 
 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
http://www.iisbachelet.gov.it/
http://www.iisbachelet.it/
http://www.iisbachelet.gov.it/

